

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 26.10.2015 № 519 г. Енакиево

Об отчетности освоения материалов

Во исполнение распоряжения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 08.10.2015 № 5 «Об отчетности освоения материалов», на основании Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с началом поставок материалов и оборудования для подготовки и эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства города Енакиево

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Назначить ответственным за получение и ведение отчетности освоения товарно-материальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево.
- 2. Утвердить форму отчета об объемах выполненных работ из товарноматериальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики (прилагается).
- 3. Руководителям коммунальных предприятий администрации города Енакиево «ЖРУ № 1», «ЖРУ № 2», «ЖРУ № 3», «ЖРУ № 4», «ЖРУ № 5», «ЖРУ № 6»:
- 3.1. Назначить ответственных лиц за получение и ведение отчетности освоения товарно-материальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики.
- 3.2. Предоставлять отчет об объемах выполненных работ из товарноматериальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, по утвержденной форме в управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево.

Срок: ежемесячно, до 10 числа

- 4. Рекомендовать директору ПП «Енакиевотеплосеть» ГКП «Тепло Донбасса», Енакиевского директору производственного управления водопроводно-канализационного хозяйства КП «Компания «Вода Донбасса», начальнику Енакиевского района электрических сетей ПАО «Донецкоблэнерго», начальнику Енакиевского управления по газоснабжению и газификации ПАО «Донецкоблгаз»:
- 4.1. Назначить ответственных лиц за получение и ведение отчетности освоения товарно-материальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики.
- 4.2. Предоставлять отчет об объемах выполненных работ из товарноматериальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, по утвержденной форме в управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево.

Срок: ежемесячно, до 10 числа

5. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево предоставлять сводный отчет об объемах выполненных работ из товарно-материальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, в сектор бухгалтерского учета отдела бухгалтерского учета и финансирования Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, а также в управления восстановлением административных образований отдел администрации города Енакиево согласно утвержденной форме.

Срок: ежемесячно, до 15 числа

- 6. Начальнику отдела управления восстановлением административных образований администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
 - 7. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
- 8. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО Распоряжение главы администрации города Енакиево 26.10.2015 № 519

ФОРМА ОТЧЕТА

об объемах выполненных работ из товарно-материальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики

		(наименование организации	і, предприятия)		
	за пер	иод	201 года		
№ π/π	Наименование, адрес объекта, на котором проводились работы	Вид работ	Наименование освоенных материалов и оборудования	Единица измерения	Количество
Должн	ость ответственного лица	(подпись)		(инициалы, фами.	лия)

Управляющий делами администрации города Енакиево

Форма отчета об объемах выполненных работ из товарно-материальных ценностей и оборудования, полученных от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, подготовлена отделом управления восстановлением административных образований администрации города Енакиево

Начальник отдела